
COPA FANATICI KART 125CC 19/05/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 12

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 5/19/2024 10:30:28AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  84.5600:43.84899 KAIO DIAS (Expert)  6 18 SP00:43.172 00:13:07.801 --- ---

2  83.7100:43.67421 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  6 18 SP00:43.580 00:13:15.614 00:07.813 00:07.813

3  83.5000:44.02727 BRUNO MAZON (E. Plus)  11 18 SP00:43.737 00:13:17.580 00:09.779 00:01.966

4  82.9800:44.30013 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  7 18 SP00:43.801 00:13:22.221 00:14.420 00:04.641

5  82.9800:44.42989 GINO TINCANI (E. Plus)  3 18 SP00:43.936 00:13:22.640 00:14.839 00:00.419

6  82.8800:44.15110 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  16 18 SP00:43.949 00:13:23.615 00:15.814 00:00.975

7  82.7700:43.90017 CLAUDIO COY (E. Plus)  15 18 SP00:43.839 00:13:24.565 00:16.764 00:00.950

8  82.2600:44.51939 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  10 18 SP00:44.242 00:13:29.755 00:21.954 00:05.190

9  82.1600:44.769100 LUIZ FONTANETTI (Expert)  5 18 SP00:43.931 00:13:30.138 00:22.337 00:00.383

10  81.9600:44.71326 BETO GORAYB (Expert)  13 18 SP00:44.178 00:13:32.698 00:24.897 00:02.560

11  81.2600:48.2947 PAULO COY (E. Plus)  6 18 SP00:44.098 00:13:39.271 00:31.470 00:06.573

12  80.7600:44.48986 FELIPE PEREIRA (Expert)  17 18 SP00:43.754 00:13:44.715 00:36.914 00:05.444

13  69.3200:43.95715 CARLOS MURARI (E. Plus)  11 15 SP00:43.660 00:13:20.116 -3 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

14  53.4500:44.97438 GUSTAVO KABBARA (Expert)  7 12 SP00:43.767 00:13:50.092 -6 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

15  82.7100:44.565777 JOÃO CANJA (E. Plus)  7 10 SP00:43.501 00:07:27.924 -8 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

16  82.5300:43.8725 THIAGO JOAL (Expert)  8 10 SP00:43.711 00:07:28.702 -8 VOLTA(S) 00:00.778

17  82.5300:44.11296 DIOGO MAZON (Expert)  3 5 SP00:44.020 00:03:44.476 -13 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 83.7100:44.12368 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 18 SP00:43.557 00:13:15.361 00:07.560 00:07.560DC

 82.2600:44.44279 GUILHERME MARÇOLA (Expert)  6 18 SP00:43.991 00:13:29.940 00:25.139 00:00.242DC

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:43.172 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
GUSTAVO KABBARA (Expert)

+6 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART Nº 79 - DERRUBOU O CONE 1X NA VOLTA Nº 16

O COMPETIDOR Nº 79 FOI DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

O COMPETIDOR Nº 68 FOI DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

ADV KART Nº 38 - UTILIZOU TRAÇADO NÃO OFICIAL

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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